

Položkový rozpočet

S:	CN2025-060	Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac
O:	01	Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 146,10
1	319201315	Vyrovnaní zdíva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 10 mm	m2	30,48670	404,01	12 316,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 30,48670		30,48670		
2	602011199	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních podkladů (lehké betony a staré omítky)	m2	30,48670	92,80	2 829,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 30,48670		30,48670		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 368,83
3	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	35,56800	66,60	2 368,83
		(3,38*1,6+2,4*2,1*4+0,8*2*2)		28,76800		
		chodba : 2*0,8*3		4,80000		
		1*2		2,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 654,40
4	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	145,68000	80,00	11 654,40
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 700,00
5	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	145,00000	60,00	8 700,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 785,83
6	968071125	Vyvěšení, zavěšení křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00000	70,00	140,00
7	978059231	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2	m2	30,48670	464,00	14 145,83
		0,77*((1,6+13,79-1)+4,74+1,4+1,4+4,5+1,6+8,08+1,5)		28,95970		
		0,15*(2,38+5+2,3+0,5)		1,52700		
8	969001	Demontáž a likvidace ostatních drobných prvků	soub	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 499,99
9	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,13617	3 080,52	3 499,99
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 000,00
10	7259001	Odpojení a zpětné zapojení dřezu	1	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				6 268,89
11	762711810	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných, plochy do 120 cm2	m	88,17000	71,10	6 268,89
		dem "ozdobných" dřevěných konstrukcí :		88,17000		
		3,38*6+6,5+13,79+1,5*8+1,2*3+2,5*2+3*5+5*2*1,2				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				19 137,23
12	766411812	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	10,46000	150,50	1 574,23
		u baru : 1,2*(1,3+0,5)		2,16000		
		stěna za barem : 1,2*2,7		3,24000		
		věšák : (2,3+2,3)*1,1		5,06000		
13	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00000	953,00	1 906,00
14	766812840	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	3,00000	624,00	1 872,00
15	611601204	Dveře dřevěné interiérové 900 x 1970 mm L/P, plné, bílé	kus	1,00000	4 035,00	4 035,00
16	61160812	Dveře dřevěné 800 x 1970 mm L/P, 3/3 sklo	kus	1,00000	9 150,00	9 150,00
17	611871025	Práh dem. montáž nátěr	ks	1,00000	600,00	600,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 200,00
18	767649198	Montáž doplňků dveří	kus	2,00000	350,00	700,00
19	54914594	Kliky se štítem dveřní FAB	kus	2,00000	750,00	1 500,00
Díl: 783		Nátěry				16 301,22
20	783401811	Odstranění nátěru z potrubí do DN 50	m	21,16000	5,60	118,50

Položkový rozpočet

S:	CN2025-060	Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac
O:	01	Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*8,08+2*1+2*1,5		21,16000		
21	783402823	Odstranění nátěru z VZT potrubí do DN 300	m	11,00000	229,50	2 524,50
22	783423330	Nátěr syntetický VZT potrubí do DN 300	m	11,00000	437,50	4 812,50
23	783424340	Nátěr syntet. potrubí do DN 50,	m	21,16000	103,50	2 190,06
24	783903812	Odmaštění saponáty	m2	11,42000	39,90	455,66
		1,058+10,362		11,42000		
25	7839101	Nátěr rozvaděče	soub	1,00000	1 800,00	1 800,00
26	7839102	Nátěr zárubní	ks	3,00000	800,00	2 400,00
27	7839103	Očištění a nátěr mřížek VZT potrubí	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 784		Malby				72 128,80
28	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	277,90360	53,50	14 867,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 277,90360		277,90360		
29	784161101	Penetrace podkladu nátěrem HET,	m2	277,90360	31,50	8 753,96
		strop : 145,68		145,68000		
		salonek :				
		nad tapetou, stěrkou : 0,5*(8,08+13,79+6,5)		14,18500		
		celoplošně : 3,38*(6,5+13,79+8,08+0,5*2)		99,27060		
		0,5*3		1,50000		
		pod obklad : 0,7*(8,08+6,5+13,79)		19,85900		
		-(1,97*1,5+2,4*2,1*4+0,8*2*2)		-26,31500		
		chodba : 2,38*1,55*4-2*0,8*3		9,95600		
		0,1*2,38+3*(0,5*2,1*2+0,5*2,42)+0,3*2*6		13,76800		
30	784165222	Malba HET malba, barva, bez penetrace, 2x	m2	277,90360	86,90	24 149,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 277,90360		277,90360		
31	784011211	Oleповání vnitřních ploch včetně maskovacích pásky šířky 50 mm	m	50,00000	18,70	935,00
32	784011221	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	15,00000	26,40	396,00
33	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci	m2	145,68000	9,40	1 369,39
		145,68		145,68000		
34	7849001	Stěnová dekorativní stěrka	m2	15,47000	1 200,00	18 564,00
		2,38*6,5		15,47000		
35	67352002	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	160,24800	19,30	3 092,79
		145,68		145,68000		
		Koeficient : 0,1		14,56800		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 657,15
36	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,52840	3 516,00	5 373,85
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,25784		0,25784		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,52200		0,52200		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,74856		0,74856		
37	979999997	Poplatek za recyklaci směsi betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	5,44437	453,50	2 469,02
		6,97277-1,5284		5,44437		
38	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,97277	336,50	2 346,34
39	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,97277	490,00	3 416,66
40	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	55,78214	54,70	3 051,28

Položkový rozpočet

S:	CN2025-060	Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac
O:	01	Oprava malého sálu s barem KD Hrachovac
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						192 848,44
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání